
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.367.2021 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 20 kwietnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert obejmujących zadania z zakresu

Pomocy społecznej poprzez świadczenie usług pielęgnacyjnych osobom starszym i chorym.
2. Szczegółowy zakres zadania oraz tryb i zasady otwartego konkursu ofert określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w §1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach oraz na stronie internetowej gminy www.zdzieszowice.pl.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CF647EA1-AF35-4A93-8FF2-859625360640. Podpisany Strona 1

http://www.zdzieszowice.pl

